
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

Del

Rubro de Ingresos Ampliaciones y 
Reducciones

Ingreso
Estimado

Ingreso 
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(3=1+2) (4) (5) (6=5-1)(1) (2)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00
0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 
105,322.12 

0.00 
5,2-76.94

0.00 0.00 0.00DERECHOS
11,400,000.00 11,505,322.12

0.00
105,276.94

3, 883, 930.64 3,883,930.64
0.00

175,876.94

-7, 516,069.36 
0.00 

75,876.94

PRODUCTOS
0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

100,000.00 175, 876.94INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

0.00 0.00 0.00
-374,408,550.73

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00
515,903,410.00 44,665,303.27 560,568,713.27 141,494,859.27 141,494,859.27TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

527,403,410.00 44,775,902.33 572, 179, 312.33 145, 554, 666.85 145,554,666.85TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA

CUENTA PUBLICA 2025 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Tngresos 
por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Estimado

Ingreso
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL 0 ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00PRODUCTOS 0.00

0.00
0.00
0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

PARTICIPACTONES Y APORTACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS

0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES POBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 6RGANOS AUT0NOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

527,403,410.00 44,775,902.33 572,179,312.33 145,554,666.85 145,554,666.85 -381,848,743.15

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
SOCIAL
PRODUCTOS 11,400,000.00 

100,000.00
105,322.12

5,276.94
11,505,322.12

105,276.94
3, 883, 930.64 

175,876.94
3,883,930.64 

175,876.94
-7,516,069.36

75,876.94INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

515,903,410.00 44,665,303.27 560,568,713.27 141,494,859.27 141,494,859.27TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS

-374,408,550.73
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ingreso 
Modificado

Ingreso
Recaudado

Ingreso
Estimado

Ingreso
Devengado Diferencia

(5) (6=5-1)(1) (2) (3=1+2) M)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00

572,179,312.33 1-55, 554, 666.85 145,554,666.85TOTAL 527,403,410.00 44,775, 902.33

0.00Ingresos Excedentes

de decir verdad^e C^/n6tas,sclararaos que los Estados Fina\jci)eros y 
os y son responsabilidadimente correirazon;

m*a l
m 'v

■

aJUMCfAL D'L 
Sepi^CALA

-^fc.P.C.. ANEL BASUETOS FABI.
A PRESIDENTA DEL TSJ Y DEL CJE TESORERO DEL

PODER JUDICIAt
DEL ESTADO DE TLAXCALA

TLAXCALA

202A - 2026
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